[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  14.09.2020 № 1211
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность
муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 № 58 Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва
РЕШИЛ:
  1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский», по перечню согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»  осуществить принятие государственного  имущества Республики Коми, указанного в п. 1 настоящего решения, в казну муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                            А.Л. Немчинов

Председатель Совета района

                                                Ю.В. Ганова

КУЛИК А.Л.

_________ЛЛЛЛЛЛИС

Перечень

государственного движимого имущества  Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность
муниципального района "Княжпогостский"
	№

п/п
	Наименование  имущества
	Кол-во, шт.

	Первоначальная стоимость имущества, руб.
	Остаточная стоимость имущества, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Передвижное ограждение
	20

	52 180,00
	52 180,00

	Итого:

	52 180,00
	52 180,00

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение № 1

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 14.09.2020  № 121